平成２４年１１月１１日
ボーイスカウト岡山連盟各団々委員長様
　　　　　々　　　　　県連役員様
　　　　　々　　　　　地区役員様
　　　　　々　　　　　団委員・指導者様
日本ボーイスカウト岡山連盟
事務局長　　岡　本　耕　治
岡山連盟祝賀パーティーの開催について（ご案内）
三　　指
朝夕寒さも一段と厳しくなってまいりました。皆様には、益々ご健勝にてスカウト活動にご活躍の御事と拝察申し上げます。
　さて、標記の件ですが、今年も下記のように開催いたしたいと準備を進めております。もともとの起こりは、県下の指導者、スカウト関係者が集い懇親交流をしたいというところから、年に一度、「忘年会」としてスタートしました。その後、忘年会という表現は、ふさわしくないというご意見もあり、「祝賀会」と名を変えて実施されて来ました。今回は、少し表現を和らげ、初期からの意味合いを汲んで「祝賀パーティー」として催したいと願っております。
　本年度は、「たか章」を、金光善行氏（浅口第１団、財団常務理事、県連理事）・岡本猛氏（浅口第３団BS隊々長、地区総務副委員長、県連盟名誉会議議員）のお二人が受賞され、「かっこう章」には横山卓生氏（西大寺第１団BS隊々長、県連副コミッショナー、）が、その栄光に浴されました。また、岡山県青少年育成県民会議「中村賞」を海老原誠二氏（元津山第１団々委員長、元県連理事、元第４地区委員長）と団体表彰として新見第１団が受賞されました。
スカウト活動に込められた情熱と功績が評価されての受賞であります。心から弥栄をおくると共に、お喜びの心を込めて祝賀パーティーを開きたいと存じます。また、参加者一同共に、一年の慰労をも込めて親睦交流の場といたしたいと念願いたします。一人でも多くご参加いただきたいとご案内を申し上げる次第です。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　弥　　栄
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
日　時　：　平成２４年１２月２２日（土）１８：３０受付　１９：００～２１：００
場　所　：　えきまえ　ミヨシノ
　　　　　　　TEL　０８６－２３１－３３３３　岡山市北区駅前町
会　費　：　一人　６，０００円（当日集金）
　　　　　　　受賞者への記念品代も含みます。
　　　　　　　　　＊記念品代のみの参加も受け付けます。お祝い金２，０００円。
　　　　　　　　　　好便に県連事務局　岡本耕治までお届けください。
申込先　：　岡本耕治（県連事務局長）宛
締　切　　　　FAX　　０８６－２６４－３３８０
Ｅ―メール　kouji_okamoto1@yahoo.co.jp
　　　　　　　　＊上記へ、１２月１２日、厳守でお申し込みください。
世話人　：　坪井喜久太理事（国際委委員長）
　　　　　　山田　實雄理事（総務委員長）・総務委員会
その他　：　申し込み後のキャンセルは、前日までにお願いします。その場合、２，０００円
の記念品代は徴収させてください。当日のキャンセルは、会費を頂きます。
祝賀パーティー申込書
　　　　　　　　　　　申込責任者〔　　　　第　　団〕〔氏名　　　　　　　　　〕
	氏     名
	所属団・役職
	県連・地区役職
	連絡先

　　　　　　　　　　　　　　記念品のみ参加申込書

申込責任者〔　　　　第　　団〕〔氏名　　　　　　　　　〕
	氏     名
	所属団・役職
	県連・地区役職
	連絡先